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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tildækning og adskillelse af råvarer og
tilberedte fødevarer i kølerum samt kølefaciliteter i køkken,
holdbarhedsstyring af åbne fødevarer i kølerum og i frostrum,
opbevringstempertur i kølerum (max 5 grader) samt
opbevaringstemperatur af fersk fisk i kølekab (max 2 grader).
Kontrolleret opbevaring af grøntsager i grønt-kølerum samt
tilgængelighed af håndvask i produktionskøkken, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, frostrum, køleskabe
med fersk fisk, grønt-kølerum samt kølefaciliteter med skuffer i
produktionskøkken. Kontrolleret procedurer for renholdelse af
kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bordoverflader i
produktionskøkken samt vedligeholdelse af condi-bøtter
anvendt til opbevaring af åbne varer. Virksomheden har
fremvist vedligeholdelsesplan, heri noteret, at der er bestilt ny
gummiliste til kølekab i køkken, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling fra januar 2022 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på rødspættefilet via følgeseddel fra dansk registreret leverandør, ingen
anmærkninger.


